Дума Качканарского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

24.11.2011 № 102

О признании утратившим силу решения Думы Качканарского
городского округа от 24.04.2008 года № 537 «Об утверждении Положения

о проведении аттестации муниципальных служащих в Качканарском
городском округе (в новой редакции)»

В  целях приведения решений Думы Качканарского городского округа

в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления",  Уставом Качканарского городского
округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу  решение Думы Качканарского

городского округа от 24.04.2008 года № 537 «Об утверждении Положения о
проведении аттестации муниципальных служащих в Качканарском
городском округе (в новой редакции)» с 29.10.2011 г.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время
и обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети
«Интернет».

Председатель Думы                                                Глава
городского округа                                                   городского округа

   ____________ Г. В. Русских                          ____________ С.М. Набоких